



**A True Christmas
Project**
O NATAL DE VERDADE

DONATION TRANSPARENCY
PURCHASE RECEIPT ARCHIVE

TOY PURCHASE RECEIPT

2023

Wholesale toy purchase for the 2023 Christmas campaign in Belo Horizonte, Brazil. Every dollar donated goes to toys.

Privacy note. Personal identifiers (CPF number, home address, personal phone, and postal code) have been redacted for privacy. The store, the item list, quantities, amounts, and dates are unchanged. Credit-card numbers already appear masked to the last four digits on the original receipts.



ESSENTES EIRELI
M, 3232 - AGUA BRANCA

Pedido Nº. 032428 (Em Trânsito)
Data do Pedido: 19/12/23

021382 / 021382

CPF: [REDACTED] E - MG

ID	Descrição	Qtde	UM	Preço	Valor	CXM
32923	BOLA BASQUETE PVC Nº7 RIO DE OURO ELF0110	50	PC	26,980	1.349,00	1,000
47873	BOLA DE FUTEBOL EM PVC -25CM JR0537	332	UN	17,990	5.972,68	3,320
32228	BONECA COLECAO TUCA LOIRA MILK 325	255	UN	16,900	4.309,50	42,500
46245	BONECA MICY CHUCA ROTOBRIQ ARCO IRIS 0772	245	UN	28,890	7.078,05	245,000
50466	PICK-UP FURIOUS USUAL PLASTIC 644	200	UN	27,800	5.560,00	16,667
Quantidade: 1.082,000				SUBTOTAL :	24.269,23	308,487
				DESCONTO :	1.912,17	
				ACRÉSCIMO :	0,00	
				TOTAL :	22.357,06	

Forma de Pagamento: À Vista

REPRESENTANTE: Nenhum
VENDEDOR: JOSIANE NUNES DE SOUZA (AG)
TRANSPORTADOR:
ROTA: BELO HORIZONTE - LOJA
FRETE: CIF

OBSERVAÇÕES: INTEGRAÇÃO: MVA
VAREJO - ORIGEM Fluxus Balcão
PESO BRUTO: 11,300 - PESO LÍQUIDO: 11,300

RECEBIDO

BELO HORIZONTE, 19 DE DEZEMBRO DE 2023

HELENO DORIA

Recebemos de EXPRESSA PAPELARIA E PRESENTES EIRELI os Produtos e/ou Serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica ao lado

NOTA FISCAL ELETRÔNICA
Nº. 000034011
SÉRIE 001

Data do Recebimento

Identificação e Assinatura do Recebedor

RG

<< CORTE AQUI >>

EXPRESSA PAPELARIA E PRESENTES EIRELI
VIA EXPRESSA DE CONTAGEM, 3232
AGUA BRANCA
CONTAGEM - MG
CEP: 32.370-485
FONE: (31)3614-5000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

SAÍDA

Nº. 000034011
SÉRIE 001
Folha 01/01



Chave de Acesso

3123 1229 2831 3900 0171 5500 1000 0340 1115 0944 1750

Consulta de Autenticidade no Portal Nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Nat. da Operação

VENDA DE MERCADORIAS

Protocolo de Autorização de Uso

131235734602946 EM 19/12/2023 14:58:59-03:00

Inscrição Estadual

0030984080058

Insc.Estadual do Subst.Trib.

CNPJ

29.283.139/0001-71

DESTINATÁRIO REMETENTE

Nome/Razão Social

HELENO DORIA

CNPJ/CPF

Data Emissão

19/12/2023

Endereço

Bairro/Distrito

EUROPA

CEP

Data Entrada/Saída

Município

BELO HORIZONTE

UF

MG

Fone/Fax

Inscrição Estadual

Hora Entrada/Saída

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS

22.357,06

Valor do ICMS

4.024,28

Base de Cálculo do ICMS Substituição

0,00

Valor do ICMS Substituição

0,00

Valor Total dos Produtos

22.357,06

Valor do Frete

0,00

Valor do Seguro

0,00

Desconto

0,00

Outras Despesas Acessórias

0,00

Valor do IPI

0,00

Valor Total da Nota

22.357,06

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social

O PRÓPRIO

Frete por Conta

REMETENTE

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

CNPJ/CPF

Endereço

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade

1

Espécie

VOLUME

Marca

Numeração

Peso Bruto

11,300

Peso Líquido

11,300

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Cód.Prod.	Descrição do Produto/Serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Quantidade	V.Unitário	V.Total	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICM	A.IPI
032923	BOLA BASQUETE PVC No.7 RIO DE OURO ELF011	95066900	200	5102	PC	50,0000	24,85	1.242,71	1.242,71	223,69	0,00	18,00	0,00
047873	BOLA DE FUTEBOL EM PVC -25CM JR0537	95066200	200	5102	UN	332,0000	16,57	5.502,09	5.502,09	990,38	0,00	18,00	0,00
032228	BONECA COLECAO TUCA LOIRA MILK 325	95030022	000	5102	UN	255,0000	15,57	3.969,95	3.969,95	714,59	0,00	18,00	0,00
046245	BONECA MICY CHUCA ROTOBRINQ ARCO IRIS 07	95030022	000	5102	UN	245,0000	26,61	6.520,38	6.520,38	1.173,67	0,00	18,00	0,00
050466	PICK-UP FURIOUS USUAL PLASTIC 644	95030099	000	5102	UN	200,0000	25,61	5.121,93	5.121,93	921,95	0,00	18,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal

Valor Total dos Serviços

0,00

Base de Cálculo do ISSQN

0,00

Valor do ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares

Mercadoria destinada a consumidor final Nosso Doc: 033679/032428 - Cliente: 21382 PIS: R\$ 119,16 - COFINS: R\$ 549,98 Trib aprox R\$: 4.515,81 Federal e 4.024,24 Estadual (38,20%) Fonte: IBPT Pag Credito: 22.357,06

Reservado ao Fisco